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Trajnim: Programi «Evropa për qytetarët»

Më 28 janar 2009 në Komunën Qendër, Shkup do të mbahet trajnim njëditor për
programin evropian «Evropa për qytetarët». Në evenimentin do të prezantohen
qëllimet dhe mundësitë e programit «Evropa për qytetarët» e cila do të jetë e
gatshme për Maqedoninë në vitin 2009. Trajnimi ka për synim këshilltarët e
komunave, të punësuar në administratën lokale dhe shoqëritë qytetare.
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Ky eveniment është organizuar në kuadër të projektit për bashkëpunim të decentralizuar me rajonit francez,
Normandia e Poshtme dhe Republikës së Maqedonisë në bashkëpunim me komunën Qendër, Komuniteti i Njësive
për Vetëqeverisje Lokale (ZELS) dhe ambasada e Francës në Maqedoni. Trajnimi është organizuar nga ana e
Asociacionit të Agjencive për Demokraci Lokale në Strasburg.

Programi [http://www.zels.org.mk/vesti/dok/Programa - Proektiranje deponii_31012008.doc], ftesa
[http://www.zels.org.mk/vesti/dok/Pokana - Proektiranje deponii_31012008.doc] dhe aplikacioni
[http://www.zels.org.mk/vesti/dok/Prijava - Proektiranje deponii_31012008.doc] për pjesëmarrje në seminarin.
 

 Programi « Evropa për qytetarët » [mk] 

 Aplikacioni për Organizata [mk] 

 Aplikacioni për Komuna [mk]

Projekti për bashkëpunim të decentralizuar mes Rajonit të Normandisë së Poshtme dhe Maqedonisë (IRJM)
 Rr. Zhenevska pn (në pallatin e ZELS)
 1000 Shkup, Maqedoni
 tel: +389 2 306 59 32
 Kontakt: Ivana Dimitrovska
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